Think ahead.
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Tork Lufterfrischer mit Zitrusduft

Mit den Tork Lufterfrischer-Tabs sorgen Sie fiir einen angenehmen Duft in lhrem Waschraum. Der
impragnierte Gummianhénger verstromt einen frischen Zitrusduft und kann beliebig platziert werden.

. Leichte, zeitsparende Handhabung
. Frischer Zitrusduft fir einen Eindruck von Frische und Sauberkeit
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Lieferinformationen a2
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)

EAN 7322540472288
Verpackungsmaterial Plastic bucket
Stiick 20
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 344.8¢
Hohe 105 mm
Lange 100 mm
Breite 100 mm
Nettogewicht 2909
Volumen 1.05 dm3
Kompatible Produkte

FeEr

FeEr
562500

Tork Halter fur
Lufterfrischer
Anhéanger

Qualitat
Universal

Transporteinheiten
(TRP)
7322540472295

Karton

80 (4 CON)

1.5kg
115 mm
210 mm
210 mm
1.2 kg

5.07 dm3

Farbe
Griin

Palette
(PAL)

7322540472301

10800 (135 TRP)
15

9

199.53 kg

1185 mm

1200 mm

800 mm

156.6 kg

0.68 m3
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